flammas Veru scias dictu  
 filo de quo sito pulchri impo-  
 nebant pro sacerdotij emi-  
 nentia. Pbr gte latine  
 senior interpretatur. Non  
 aut proctate uel decore  
 ta pfectute sed pp' hono-  
 rem et dignitate quam  
 acceperunt. Pbr non dnt  
 Omne et apud uoces uel  
 q' et pbr fuerit quia  
 illud nome dignitatis  
 e hoc status. Idem et ut  
 et pbr sacerdotes uocat  
 quia facru dant sic et q'ri  
 Qui licet sint sacerdotes  
 tam pontificatu apice n  
 habet quia nec crismate  
 fronte signant nec para-  
 chitu spm dant qd' p'lied-  
 ber. q'is lectio actiu ap'lo  
 demonstrat. Uocatur et noie  
 auctoris uocati. Deleui  
 em leuite exortu fut aq'ly  
 m'plo dei m'p'ia m'p'ela  
 facramti explebantur. H'j  
 gte diacones latine m'p'  
 dnt. Quia sic m'p'edote  
 comparatio ita m' diacone  
 m'p'ery dispensatio habe  
 Vno diacones gte quos

nos publicanos dices q' ideo  
 sic appellantur quia publicet  
 pceptis et officijs leuitar. Ob-  
 lationes igit m'p'lo dei asi-  
 delib' ipi suscipuit et leuitis  
 super ponedas altari' defer-  
 ant. H'j apud hebreos nati-  
 na uocantur Lectores ale-  
 gendo p'palmste appalmis  
 canendis uocati. Illi igit  
 predicat p'p'is quid p'uat  
 ipi canit ut ex'itent ad co-  
 p'uncioes animos audier  
 cui dicit et quida lectores  
 annuntiant ut quosda ad  
 luctu lamentatione q' respel-  
 lant. Idem et et pronu'ci-  
 atores uocantur qd' p'p'ro  
 adm'ciant. Tanta igitur  
 et tam clara ex'it coluor  
 ut quauis longe positoru  
 aures adimpleant. Cantor  
 aut uocatur quia uoce mo-  
 dulat' m'catu. Suiq' duo ge-  
 nera dnt m'cate musica  
 sic en docti homines latine di-  
 cte potuerunt p'centor et sur-  
 centor. P'centor s'z quia uo-  
 cem p'mittit m'catu. Sur-  
 centor aut quia subsequat'  
 canomb' resp'et. Concantor  
 autem d' quia quia copnat

Qui aut non conponat nec con  
cmit nec concenter erit A colu  
gra latine crosfarij dicitur adepo  
tandis caris quo legendis qd  
curam aut pacifiam effertur  
Duc igitur accenduntur lū  
naria ab eis et deperantur  
Non ad effugendis tenebris  
cum sol eodem tpe rutilet  
sed ad signu leticie demonst  
randum ut sub tpo luminis  
corporalis illa lux ostendat  
de qua in curam legitur Est  
lux ueni q illuminat oēs ho  
mines uenietem in hunc mōdū  
Exortite ergo in latini ad  
iurantes sicut macpales uoz  
cantur Inuocant igitur puer  
cathecummos uel sup eas qui  
hnt spm in mūdū nome dū  
dū aduocates pced ut egre  
diatur ab eis Hospitarij uel  
et uisitores qui mucti testa  
mto electi sunt ad custodias  
templi ut non in gredieretur  
cū in mūdus in omni re dū  
aut Opitarij qd psmi opas  
templi Xpi igitur tenetes clauē  
omni mty extraq custodit  
atq mter bonos et malos  
hntes iudiciū z fideles rea  
puit respuit in fideles

xy de manachis

Onachus gra ethmo  
lagia uocatz caqd  
pit singularis Mon  
as igitur gra singularitas d  
Ergo si solitarij interpretat  
uocabulo mēgi quid facit  
niturba qui solus plura p  
aut genera mōgōz Ceno  
bite quos nos in cōmune  
uictos possumus appellare  
Cenobiu igitur plimoz e Ana  
corite sunt qui post cenob  
aliam uita deserta petunt  
et soli habitant p desertis  
et ab eis qd paul ab hominibz  
recesserunt tali noia nūcqu  
Sed anacorite hēlam et  
idē cenobite aplos mu  
tatur heremite hēbūt qui  
et anacorite ab hominibz  
cotu remote heremū et  
pitas solitudines appet  
tes Abbas aut pū nō  
significat in latini pater  
qd paulus romans scribens  
exposuit dicit inq clamans  
abba pater Innoce duobz  
upis Inquis dicit igitur abba  
suo noie patre et rursus  
latine noiat ubi patrem

Prisilianus quidam

xy de manachis

mptas ostendit. d' untra  
 dr' pue d' noie auctoris et in  
 toris. A xpo igitur xpiam pte  
 cognominati sic audaui  
 dei clemia quippe noie cog  
 nome patorily d' tu qd  
 xpiam aut olm' audeis  
 quasi ob obprobriu nazari  
 ai uocabantur pco qd' d'ns  
 ne ab saluator aucto qd'  
 dum gallice nazareus pte  
 appellat. Non p' aut g'ctur  
 xpiam qui nome habet et  
 factu non habet. Vbi aut  
 nome p'cti fuit ep'g' tot  
 ty p'ne ille est xpiam qua  
 se factis ostendit xpiam  
 ambulat sic ille ambula  
 uit aquo est nome traxit  
 Catholicus uniuersalis p'uo  
 generalis m' p'atur. Nam  
 g'ra uniuersale catholicon uo  
 cant. Orthodoxus e' recto  
 rodes et ut cili' uiuens  
 Otto igitur g'ra recte dr' Doro  
 gla hoc est uir recte g'ra  
 quo noie non p' uocari qui  
 aliter uiuit quam credit. No  
 sta g'ra latine nouit' et  
 rudis fultis uel nup' renat'  
 m' p'ari p' Catechism' g'  
 dict' p'co qd' adhuc doct'  
 na fidei audit nec du' em

baptisnu recte. Nam catecu  
 min' g'ra auditor m' p'ra  
 Com p'ctis uocatus quia p'p'  
 ni p'uctioz fidei competit g'  
 uicia xpi m' est appetendo to  
 p'ctis uocantur. Quibus popu  
 laris class' igitur g'ra p'ctis dr'  
 Propheta e' aduena et t'ra  
 cipus qui m' p'ctatur p'cto di  
 g'ra est. Explicat lib' septing

Inap' lib' 29  
 cao 1 de caud' et  
 p'na g'ra

m' p'ra g'ra est qd'  
 m' latinu uertit  
 conuocatio p'p'  
 qd' omnes ad se  
 uocet catholica

uniuersalis aut traxit oab' g'ra  
 cam e' totu p'ctm. Non i' p'at  
 conuocatio hereticoz mali  
 quib' regionu p'cti g'ra  
 tatur p' totu p'ctm cathom  
 dilatata diffinid' qd' caud' ap'ly  
 app'at ad romanos dicit. Quas  
 ago deo meo p'ual' uobis  
 quia fides uia ad m' a'atur  
 m' uniuers' mudo. Hinc et  
 uniuersitas ab uno cognomi  
 nata est p'p' qd' m' unitatem  
 colligitur. Qu' d'ns m' au' m'  
 Qui menti no' colligit p'p'at